17.03.2023 Г. № 16 -П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", от 19.11.2014 г.р. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Устава муниципального образования «Маниловск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес: 669451, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Занина, улица Центральная, з/у 51А с кадастровым номером 85:01:080301:319.
1. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования МО «Маниловск»
           Н.Г.Исламутдинова